
Số 

Tờ

Số

 thửa

Diện tích 

thửa

Số 

Tờ

Số

 thửa

DT được 

giao

Đất Giao 

cho hộ

Đất 

UBND

Tổng DT

 thu hồi

1

Hoàng Đức Cường

Nguyễn Thị Thi 

(vợ)

16 576 279,9        2 18 120,0     LUC 279,9       279,9       -          

2 Nguyễn Thị Thư 16 589 89,1          LUC 89,1         89,1         -          

16 588 88,6          LUC 88,6         88,6         -          

16 573 70,9          LUC 70,9         70,9         -          

16 575 146,6        LUC 146,6       146,6       -          

16 590 110,6        LUC 110,6       110,6       -          

16 571 191,9        LUC 191,9       191,9       -          

16 569 58,2          LUC 58,2         58,2         -          

16 568 104,4        LUC 104,4       104,4       -          

3

Vũ Hồng Nam4

Hoàng Văn Quý

Nguyễn Thị Thu 

(vợ)

5

ĐVT: đồng

3 482 192,0     Nguyễn Thế Lực

BẢNG THỐNG KÊ DIỆN TÍCH, LOẠI ĐẤT, CHỦ SỬ DỤNG ĐẤT TRONG CHỈ GIỚI THU HỒI 

THỰC HIỆN DỰ ÁN MỞ RỘNG TRƯỜNG MẦM NON XÃ LAN GIỚI, HUYỆN TÂN YÊN

Loại đất

STT
Ghi 

chú

Diện tích thu hồi
Thông tin thửa đất theo GCN, 

HSĐC
Tên chủ 

sử dụng đất

Thông tin theo 

BĐĐC,TĐ
Diện tích 

còn lại

(Kèm theo Quyết định số:…......../QĐ- UBND  ngày …../7/2023 của UBND huyện Tân Yên)



Số 

Tờ

Số

 thửa

Diện tích 

thửa

Số 

Tờ

Số

 thửa

DT được 

giao

Đất Giao 

cho hộ

Đất 

UBND

Tổng DT

 thu hồi
Loại đất

STT
Ghi 

chú

Diện tích thu hồi
Thông tin thửa đất theo GCN, 

HSĐC
Tên chủ 

sử dụng đất

Thông tin theo 

BĐĐC,TĐ
Diện tích 

còn lại

6 Đoàn Thị Bích 16 574 140,0        4 307 72,0       LUC 140,0       140,0       -          

7
Dương Xuân Đài 

Vũ Thị Hoan  (vợ)  
16 536 179,0        3 482 192,0     LUC 34,6         34,6         144,4       

8 Vũ Ngọc Hải 23 6 118,9        
LNK 

(BHK)
42,9         42,9         76,0         

538 491,9        LUC 85,4         85,4         406,5       

593 197,4        LUC 197,4       197,4       -          

537 174,6        LUC 174,6       174,6       -          

10 Hoàng Văn Luyện 16 566 176,9        LUC 176,9       176,9       -          

16 567 131,7        LUC 61,2         61,2         70,5         

16 592 36,1          DGT 34,6         34,6         

16 572 22.056,0   DGT 124,7       124,7       

24.842,7   1.992,0    220,5       2.212,5    697,4       Tổng

300+

485
4+3       312,0 

Nguyễn Quang Hy 

Nguyễn Thị Vụ 

(vợ)

169

11 UBND xã



Số 

Tờ

Số

 thửa

DT 

thửa 

(m2)

Đất 

của hộ 

(m2)

Đất UB 

(m2)

Tổng DT

 thu hồi  

(m2)

Bồi thường

 về đất 

50.000đ/m2

Bồi thường 

hoa mầu trên 

đất 9.500 đ/m2

Hỗ trợ ổn 

định 

đời sống và 

sản xuất khi 

nhà nước thu 

hồi 

10.000đ/m2

Hỗ trợ đào 

tạo, chuyển đổi 

nghề và tìm 

kiếm việc làm 

=3 lần giá đất 

NN 

150.000đ/m2

Bồi 

thường 

chi phí 

đầu tư vào 

đất còn lại 

đối với đất 

công ích 

(50%giá 

đất NN)

Tổng kinh phí 

bồi thường, hỗ 

trợ cho hộ

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) 10=7*50000 11=9*9500 12=7*10000 13=7*150000
14=8*2500

0
(16) 17=8*50000 (18)

1
Hoàng Đức 

CườngNguyễn Thị 

Thi (vợ)

16 576 279,9 LUC        279,9         -        279,9 13.995.000     2.659.050       2.799.000      41.985.000      -           61.438.050       -           61.438.050      

2 Nguyễn Thị Thư 16 589 89,1 LUC          89,1         -          89,1 4.455.000       846.450          891.000         13.365.000      -           19.557.450       -           19.557.450      

16 588 88,6 LUC          88,6         -          88,6 4.430.000       841.700          886.000         13.290.000      -           19.447.700       -           19.447.700      

16 573 70,9 LUC          70,9         -          70,9 3.545.000       673.550          709.000         10.635.000      -           15.562.550       -           15.562.550      

16 575 146,6 LUC        146,6         -        146,6 7.330.000       1.392.700       1.466.000      21.990.000      -           32.178.700       -           32.178.700      

16 590 110,6 LUC        110,6         -        110,6 5.530.000       1.050.700       1.106.000      16.590.000      -           24.276.700       -           24.276.700      

16 571 191,9 LUC        191,9         -        191,9 9.595.000       1.823.050       1.919.000      28.785.000      -           

16 569 58,2 LUC          58,2         -          58,2 2.910.000       552.900          582.000         8.730.000        -           

16 568 104,4 LUC        104,4         -        104,4 5.220.000       991.800          1.044.000      15.660.000      -           

Tổng kinh phí 

bồi thường, hỗ 

trợ 

BẢNG PHƯƠNG ÁN BỒI THƯỜNG, HỖ TRỢ KHI THU HỒI CHUYỂN MỤC ĐÍCH SỬ DỤNG ĐẤT THỰC HIỆN DỰ ÁN 

 MỞ RỘNG TRƯỜNG MẦM NON XÃ LAN GIỚI, HUYỆN TÂN YÊN

ĐVT: đồng

STT
Hộ được cấp 

GCNQSD đất

Thông tin thửa đất

 theo BĐĐC năm 

2010

Loại 

đất

Diện tích thu hồi (m2) Bồi thường hỗ trợ cho hộ gia đình ,cá nhân

Hỗ trợ khi 

thu hồi đất 

UBND xã 

quản lý

(Kèm theo Quyết định số:…......../QĐ- UBND  ngày …../7/2023 của UBND huyện Tân Yên)

4

5

Nguyễn Thế Lực

Vũ Hồng Nam

Hoàng Văn 

QuýNguyễn Thị 

Thu (vợ)

3

77.812.750       77.812.750      -           



Số 

Tờ

Số

 thửa

DT 

thửa 

(m2)

Đất 

của hộ 

(m2)

Đất UB 

(m2)

Tổng DT

 thu hồi  

(m2)

Bồi thường

 về đất 

50.000đ/m2

Bồi thường 

hoa mầu trên 

đất 9.500 đ/m2

Hỗ trợ ổn 

định 

đời sống và 

sản xuất khi 

nhà nước thu 

hồi 

10.000đ/m2

Hỗ trợ đào 

tạo, chuyển đổi 

nghề và tìm 

kiếm việc làm 

=3 lần giá đất 

NN 

150.000đ/m2

Bồi 

thường 

chi phí 

đầu tư vào 

đất còn lại 

đối với đất 

công ích 

(50%giá 

đất NN)

Tổng kinh phí 

bồi thường, hỗ 

trợ cho hộ

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) 10=7*50000 11=9*9500 12=7*10000 13=7*150000
14=8*2500

0
(16) 17=8*50000 (18)

Tổng kinh phí 

bồi thường, hỗ 

trợ 

STT
Hộ được cấp 

GCNQSD đất

Thông tin thửa đất

 theo BĐĐC năm 

2010

Loại 

đất

Diện tích thu hồi (m2) Bồi thường hỗ trợ cho hộ gia đình ,cá nhân

Hỗ trợ khi 

thu hồi đất 

UBND xã 

quản lý

6 Đoàn Thị Bích 16 574 140,0 LUC        140,0         -        140,0 7.000.000       1.330.000       1.400.000      21.000.000      -           30.730.000       -           30.730.000      

7
Dương Xuân Đài 

Vũ Thị Hoan  (vợ)  
16 536 179,0 LUC          34,6         -          34,6 1.730.000       328.700          346.000         5.190.000        -           7.594.700         -           7.594.700        

8 Vũ Ngọc Hải 23 6 118,9
LNK 

(BHK)
         42,9         -          42,9 2.145.000       407.550          429.000         6.435.000        -           9.416.550         -           9.416.550        

16 538 491,9 LUC          85,4         -          85,4 4.270.000       811.300          854.000         12.810.000      -           

0 593 197,4 LUC        197,4         -        197,4 9.870.000       1.875.300       1.974.000      29.610.000      -           

0 537 174,6 LUC        174,6         -        174,6 8.730.000       1.658.700       1.746.000      26.190.000      -           

10 Hoàng Văn Luyện 16 566 176,9 LUC        176,9         -        176,9 8.845.000       1.680.550       1.769.000      26.535.000      -           38.829.550       -           38.829.550      

Tổng 2.618,9 1.992,0    -     1.992    99.600.000     18.924.000     19.920.000    298.800.000    -           437.244.000     -           437.244.000    

9
Nguyễn Quang Hy 

Nguyễn Thị Vụ (vợ)
100.399.300     -           100.399.300    



STT Họ và tên chủ sử dụng

Diện tích 

một 

địnhxuất 

(m2)

70% của 

Định 

xuất

Diện tích thu 

hồi đất 

(m2)

Tỷ lệ

Số lao 

động được 

hỗ trợ

Số lao động 

còn lại được 

hỗ trợ

Mức hỗ trợ 

trên một lao 

động

Thành tiền

1
Hoàng Đức CườngNguyễn 

Thị Thi (vợ)
600 420           279,9        0,7              -                   -         3.500.000                    -   

            88,6 

            70,9 

3 Đoàn Thị Bích 600 420           140,0        0,3 -                          -         3.500.000                    -   

4
Dương Xuân Đài Vũ Thị 

Hoan  (vợ)  
600 420             34,6        0,1 -                          -         3.500.000                    -   

            85,4 

          197,4 

          174,6 

Tổng 699,4          1                 3.500.000      

       1,1 -                           1       3.500.000       3.500.000 
Nguyễn Quang Hy 

Nguyễn Thị Vụ (vợ)
5 600 420

420

HỖ TRỢ KINH PHÍ ĐÀO TẠO NGHỀ KHI NHÀ NƯỚC THU HỒI TRÊN 70% DIỆN TÍCH CỦA MỘT ĐỊNH XUẤT         

GIAO RUỘNG NĂM 1991-1993 THỰC HIỆN DỰ ÁN MỞ RỘNG TRƯỜNG MẦM NON XÃ LAN GIỚI,                            

HUYỆN TÂN YÊN

ĐVT: đồng

(Kèm theo Quyết định số:…......../QĐ- UBND  ngày …../7/2023 của UBND huyện Tân Yên)

Nguyễn Thế Lực 6002        0,4              -                   -         3.500.000                    -   



Số 

Tờ

Số

 thửa

DT thửa 

(m2)

Đất 

của hộ (m2)

Đất UB 

(m2)

Tổng DT

 thu hồi

(m2)

1
Hoàng Đức 

CườngNguyễn Thị Thi 

(vợ)

16 576 279,9 LUC 279,9 0,0 279,9 11.196.000    11.196.000           

2 Nguyễn Thị Thư 16 589 89,1 LUC 89,1 0,0 89,1 3.564.000      3.564.000             

16 588 88,6 LUC 88,6 0,0 88,6 3.544.000      3.544.000             

16 573 70,9 LUC 70,9 0,0 70,9 2.836.000      2.836.000             

16 575 146,6 LUC 146,6 0,0 146,6 5.864.000      5.864.000             

16 590 110,6 LUC 110,6 0,0 110,6 4.424.000      4.424.000             

16  191,9 LUC 191,9 0,0 191,9 7.676.000      

16 569 58,2 LUC 58,2 0,0 58,2 2.328.000      

16 568 104,4 LUC 104,4 0,0 104,4 4.176.000      

6 Đoàn Thị Bích 16 574 140,0 LUC 140,0 0,0 140,0 5.600.000      5.600.000             

7
Dương Xuân Đài Vũ Thị 

Hoan  (vợ)  
16 536 179,0 LUC 34,6 0,0 34,6 1.384.000      1.384.000             

DỰ TOÁN KINH PHÍ HỖ TRỢ BÀN GIAO MẶT BÀNG SỚM KHI THU HỒI ĐẤT THỰC HIỆN DỰ ÁN 

 MỞ RỘNG TRƯỜNG MẦM NON XÃ LAN GIỚI, HUYỆN TÂN YÊN

ĐVT: đồng

STT
Hộ được cấp GCNQSD 

đất

Thông tin thửa đất

 theo BĐĐC năm 2010

Loại đất

Diện tích thu hồi (m2)

Tổng kinh phí hỗ 

trợ cho hộ gia 

đình 

Hỗ trợ bàn 

giao mặt 

bằng sớm 

(40.000 

đồng.m2)

(Kèm theo Quyết định số:…......../QĐ- UBND  ngày …../7/2023 của UBND huyện Tân Yên)

14.180.000           

3 Nguyễn Thế Lực

4 Vũ Hồng Nam

5
Hoàng Văn QuýNguyễn 

Thị Thu (vợ)



Số 

Tờ

Số

 thửa

DT thửa 

(m2)

Đất 

của hộ (m2)

Đất UB 

(m2)

Tổng DT

 thu hồi

(m2)

STT
Hộ được cấp GCNQSD 

đất

Thông tin thửa đất

 theo BĐĐC năm 2010

Loại đất

Diện tích thu hồi (m2)

Tổng kinh phí hỗ 

trợ cho hộ gia 

đình 

Hỗ trợ bàn 

giao mặt 

bằng sớm 

(40.000 

đồng.m2)

8 Vũ Ngọc Hải 23 6 118,9 LNK (BHK) 42,9 0,0 42,9 1.716.000      1.716.000             

16 538 491,9 LUC 85,4 0,0 85,4 3.416.000      

0 593 197,4 LUC 197,4 0,0 197,4 7.896.000      

0 537 174,6 LUC 174,6 0,0 174,6 6.984.000      

10 Hoàng Văn Luyện 16 566 176,9 LUC 176,9 0,0 176,9 7.076.000      7.076.000             

Tổng 2.618,9 1.992,0 0,0 1.992,0 79.680.000    79.680.000           

9
Nguyễn Quang Hy 

Nguyễn Thị Vụ (vợ)
18.296.000           
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